De littera

D

Odines minores matrimonii impedire si quod videlicet pibare quod sit dissoluere li. iij. di. xxxvij. 7. et. 8.
Ordo sacer an impedit matrimonium li. iij. dist. xxxvij. q. ii. b. 3. 9.
Ordo sacer quod impedit matrimonium li. iij. di. xxxvij. 10.
Ordo sacer non impedit matrimonium quod matrimonium non impedit ordinem sacerdotum li. iij. di. xxxvij. 11.
Ordo sacer quare impedit matrimonium in ecclesia romana et non in greca li. iij. di. xxxvij. 12.
Ordines sacri matrimonii impedit an hoc debuerit statuere ecclesia et per hoc clericus ad continentiam obligare lib. iij. di. xxxvij. q. ii. c. B. 13.
Ordinibus sacris insignitum licetum est matrimonium contrahere si que rationes sonare videntur quod sunt dissoluendae li. iij. di. xxxvij. 14. et per totum.
Ordinis impedimentum quod ad matrimonium li. iij. dis. xxxvij. 2.

Origo

Origo creature est ex duobus et secundum hoc dicitur aliquid creature ipsi naturale duplex li. i. di. viij. 38.
Origo semper de relatio et secundum diversas acceptationes appro priata diversimode personis in divinis li. i. di. xxxvij. 2.
Origo proprium est in divinis quod est ordine li. i. di. xxij. 9.
Originalis iusticia quod sit secundum Anselmum li. iij. di. xix. 36. Et distinctum. xxxij. 18.
Originalis iusticia duplum considerat et secundum quem modum habet auctoritate per culpam secundum li. iij. dis. xxxij. 89.
Originalis periculum nostrum octo nobis et quod distinguuntur. li. iij. di. xxx. 1.
Originalis corruptio an insit nature et sue conditiones primordio an ex peccato merito li. iij. di. xxx. q. i. a. B. 3.
Originalis sue prime transgressionis merito an humana natura fuerit corrupta penitus etiam in criminis culpa biliter li. iij. di. xxij. q. i. b. B. 3.
Originalis periculum an sit concupiscentia li. iij. di. xxx. q. i. c. B. 20.
Originalis periculum quatuor defectus indidit hominibus li. iij. di. xxij. 19.
Originalis et auctuale periculum quomodo est in aliquo libro li. iij. di. xxx. 20.
Originale peccatum non esse concupiscentiam put claudit in se debite iusticie caritatem si que rationes et auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende li. iij. dis. xxx. 21. et per totum. B. 26. et. 27.
Originalis periculum an sit ignorantia li. iij. dist. xxx. q. i. d.
Originalis periculum quod est in carne quodammodo dicendi est pena et quodammodo non li. iij. di. xxxij. 1.
Originalis quod non est magis in prole quam in patre. libro iij. dis. xxxij. 2.
Originalis an contraheret homo factus de ade carne corrupta per legem generationis li. iij. di. xxxij. 3.
Originalis periculum ratione cuius peritis primo inest anima li. iij. di. xxxij. q. i. b. B. 13.
Originalis periculum duplex considerat et secundum quem modum et quo inest anima li. iij. di. xxxij. 14.
Originalis quare non sic respicit vegetativam sicut sensitivam li. iij. di. xxxij. 15.
Originalis corruptio qua ratione viget in generativa li. iij. di. xxxij. 16.
Originalis quare non est proprium in subiecta quam potestia anima cum id videatur pibare due rationes li. iij. dist. xxxij. 17. et 18.
Originalis quod magis infecit generativam quam aliam potentiam li. iij. di. xxxij. q. i. j. c. B. 19.
Originalis quare magis infecit generativam quam aliam potentiam ibidem.

Originales quod est causa punitionis nutritive et generativa li. iij. dis. xxxij. 20.
Originales quod transfundit mediante carne quod in anima possit infici a carne li. iij. di. xxxij. q. i. d. B. 24. et per totum.
Originales an transfundat in anima ex carne et alicui appetitu et voluntate anima li. iij. dis. xxxij. q. i. c. B. 33.
Originales periculum an sit a voluntate propria vel aliena lib. iij. dis. xxxij. 35. B. 36.
Originales quod fit ex parte secundum quod periculum simpliciter lib. iij. di. xxxij. q. i. f. B. 39. et per totum.
Originales quod transseat in filios li. iij. dis. xxxij. a. b. c.
Originalis periculum an sit culpa vel pena li. iij. di. xxxij. d.
Originales filios contrahere ex penitibus mudiis per silencium omnino.
Originales quod ratio dicendi li. iij. di. xxxij. c. dit ibidem.
Originales non traduci ex lege coitus nitus quodammodo pibare li. iij. dis. xxxij. f.
Originales periculum duplicitate ratione non redit per baptismum quis concupiscentia prava redeat li. iij. di. xxxij. s. t. 6. et 7.
Originales remanere actu quod intelligi li. iij. di. xxxij. 8.
Originales an debeat in baptismo quod ad culpam lib. iij. dis. xxxij. q. i. a. B. 12.
Originales duplicitate ratione remittitur in baptismo ibidem.
Originalis iusticia peritio quemadmodum post baptismum quod compensatur li. iij. dis. xxxij. 13.
Originales periculum an debeat babecat in baptismo quantum ad eam li. iij. di. xxxij. q. i. b. B. 17.
Originales quis curat in baptismo in genere ex presertim curato non minus infici originali quis id non fuerit in lege pro curato et filio ex eo genito li. iij. di. xxxij. 24.
Originales respectu cuius corruptum personam et respectu cuius corruptum naturam li. iij. di. xxxij. 25.
Originales macula quam anima contrahit ex carne an debeat sibi deus imputare cum non possit vitari lib. iij. dist. xxxij. q. i. e. B. 39. et. d.
Originales quod iputatur deus per filium li. iij. di. xxxij. 40. et 41.
Originales quod contrahit ex carne infecra quod in debeat divinitus iusticia animam tali carni infundere li. iij. dis. xxxij. q. i. f. B. 45.
Originales quod debeat in baptismo ex parte anime lib. iij. dis. xxxij. a.
Originales duobus modis dimittitur in baptismo ibidem.
Originales quod curat in baptismo ex parte carnis li. iij. di. xxxij. b.
Originales culpam an debeat deus ex iusticia in libro. et peritio alicui non possit vitare li. iij. di. xxxij. d.
Originales an dici debeat necessarium vel voluntarium ibidem.
Originales ratio cuius periculum transfundatur cum in eo co-occurrent plura pericula genita li. iij. di. xxxij. 2.
Originales quod transit in posteros li. iij. di. xxxij. 13.
Originalis iusticia quod potius transfundatur si ad amorem susset li. iij. dist. xxxij. 18.
Originalis an in obo repertis equaliter li. iij. di. xxxij. q. i. c. B. 24. et per totum.
Originalis peccatum tria complectit et quod est ei essentiale et quod materiale et quod calce li. iij. di. xxxij. 25.
Originalis non habet esse maius et minus quam ad feditatem que est in carne li. iij. dis. xxxij. 27.
Originalis quod est malum sumum li. iij. di. xxxij. 29.
Originalis corruptio non est maius: una anima quam in altera quis una anima meliora naturalia quam alicui li. iij. di. xxxij. 33.
Originalis an sit unum per plenum li. iij. dis. xxxij. q. i. d. B. 34.
Originalis duplex dicuntur et secundum quem modum est unum et secundum quem non ibidem.